[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

 СОБРАНИЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25  июля  2023 года

  № 27
с. Воскресенское

О принятии в казну Воскресенского МР,
реестр Воскресенского МР Саратовской
области имущество
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,
 Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Принять в казну Воскресенского муниципального района Саратовской области, включить в реестр муниципальной собственности Воскресенского муниципального района Саратовской области имущество (газопроводные сети) согласно приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения его на официальном Интернет - сайте Воскресенского муниципального района в разделе «voskresensk64.ru»

Председатель Собрания
Воскресенского МР

В. Яськова
Приложение к решению районного Собрания
№  27  от 25.07.2023 года
1.  Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, п. Солнечный, кадастровый номер: 64:09:100503:155, протяженностью 124 м., год завершения строительства - 1992, кадастровой  стоимостью – 50 7999,48 руб.;
2. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, п. Солнечный, кадастровый номер: 64:09:100503:159, протяженностью 344 м., год завершения строительства - 1992, кадастровой  стоимостью – 141 482,43 руб.;
 Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления диаметром 40 мм. по пер. Октябрьский с. Воскресенское, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, пер. Октябрьский, кадастровый номер: 64:09:100544:40, протяженностью 318 м., год завершения строительства - 1987, кадастровой  стоимостью – 104 854,7 руб.;
Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, диаметром 57 мм. по ул. Пролетарская, 12 с. Воскресенское, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Пролетарская, д.12, кадастровый номер: 64:09:100403:2285, протяженностью 236 м., год завершения строительства - 1987, кадастровой  стоимостью – 97 592,22 руб.;
Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Кр. Шахтер, 9-17, кадастровый номер: 64:09:000000:2697, протяженностью 334 м., год завершения строительства - 1991, кадастровой  стоимостью – 130 846,62 руб.;
Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Партизанская-ул. Куйбышева, кадастровый номер: 64:09:100466:38, протяженностью 8 м., год завершения строительства - 1987, кадастровой  стоимостью – 3 093,83 руб.;
Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, к 12-ти кв. ж.д. по ул. Вольская, 7, кадастровый номер: 64:09:100434:31, протяженностью 75 м., год завершения строительства - 1995, кадастровой  стоимостью – 35 233,42 руб.;
Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Набережная, 45-51, кадастровый номер: 64:09:000000:2676, протяженностью 246 м., год завершения строительства - 1995, кадастровой  стоимостью – 115 565,6 руб.;
Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. 1 Мая-ул. Северная, кадастровый номер: 64:09:100473:66, протяженностью 238 м., год завершения строительства - 1999, кадастровой  стоимостью – 130 353,73 руб.;
Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Шмидта, кадастровый номер: 64:09:000000:2688, протяженностью 150 м., год завершения строительства - 1999, кадастровой  стоимостью – 82 155,71 руб.;
Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод высокого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское к котельной райсполкома, кадастровый номер: 64:09:100403:2295, протяженностью 69 м., год завершения строительства - 1994, кадастровой  стоимостью – 373 715,66 руб.;
3. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод высокого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское к котельной райсполкома, кадастровый номер: 64:09:100403:2293, протяженностью 18 м., год завершения строительства - 1994, кадастровой  стоимостью – 97 491,04 руб.;

4. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод высокого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское к адм. зд.с/хоз., кадастровый номер: 64:09:000000:2674, протяженностью 119 м., год завершения строительства - 1994, кадастровой  стоимостью – 644 524,1 руб.;

5. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Шеина, кадастровый номер: 64:09:100541:66, протяженностью 201 м., год завершения строительства - 1987, кадастровой  стоимостью – 77 732,5 руб.;

6. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Докучаева-ул. Чапаева, кадастровый номер: 64:09:100442:117, протяженностью 10 м., год завершения строительства - 1992, кадастровой  стоимостью – 4 112,86 руб.;

7. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод высокого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское к котельной фермы, кадастровый номер: 64:09:000000:2679, протяженностью 246 м., год завершения строительства - 1994, кадастровой  стоимостью – 1 332 377,56 руб.;

8. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, к 12-ти кв.ж.д. по ул. Вольской,7, кадастровый номер: 64:09:100403:2294, протяженностью 4 м., год завершения строительства - 1995, кадастровой  стоимостью – 1 879,12 руб.;

9. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Кузнечная, 14-16, кадастровый номер: 64:09:100506:84, протяженностью 320 м., год завершения строительства - 1999, кадастровой  стоимостью – 175 265,52 руб.;

10. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, к 12-ти кв.ж.д. по ул. Вольская 7, кадастровый номер: 64:09:000000:2680, протяженностью 940 м., год завершения строительства - 1995, кадастровой  стоимостью – 441 592,15 руб.;

11. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское к 12-ти кв.ж.д. по ул. Вольская,7, кадастровый номер: 64:09:100434:30, протяженностью 20 м., год завершения строительства - 1995, кадастровой  стоимостью – 9 395,58 руб.;

12. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Кузнечная, 5-7, кадастровый номер: 64:09:100503:158, протяженностью 150 м., год завершения строительства - 1994, кадастровой  стоимостью – 67 537,36 руб.;

13. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Красный Шахтер, кадастровый номер: 64:09:100506:85, протяженностью 274 м., год завершения строительства - 1993, кадастровой  стоимостью – 118 043,57 руб.;

14. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Партизанская-ул. Куйбышева, кадастровый номер: 64:09:100466:40, протяженностью 287 м., год завершения строительства - 1993, кадастровой  стоимостью – 123 644,18 руб.;

15. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Партизанская-ул.Куйбышева, кадастровый номер: 64:09:100466:39, протяженностью 170 м., год завершения строительства - 1987, кадастровой  стоимостью – 65 743,91 руб.;

16. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Саратовская-ул. Пугачева, кадастровый номер: 64:09:000000:2688, протяженностью 14 м., год завершения строительства - 1991, кадастровой  стоимостью – 5 484,59 руб.;

17. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Саратовская-ул. Пугачева, кадастровый номер: 64:09:100521:66, протяженностью 482 м., год завершения строительства - 1991, кадастровой  стоимостью – 188 826.55 руб.;

18. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Набережная, 45-51, кадастровый номер: 64:09:100471:62, протяженностью 160м., год завершения строительства - 1995, кадастровой  стоимостью – 75 164,62 руб.;

19. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Солнечная, 14, кадастровый номер: 64:09:100503:157, протяженностью 170 м., год завершения строительства - 1992, кадастровой  стоимостью – 69 918,64 руб.;

20. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Солнечная, 14, кадастровый номер: 64:09:100503:153, протяженностью 100 м., год завершения строительства - 1992, кадастровой  стоимостью – 41 128 руб.;

21. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Дзержинского, 4-16, кадастровый номер: 64:09:100460:60, протяженностью 119 м., год завершения строительства - 1993, кадастровой  стоимостью – 51 267,1 руб.;

22. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Зеленая, 6 кадастровый номер: 64:09:100402:108, протяженностью 216 м., год завершения строительства - 1991, кадастровой  стоимостью – 84 619,37 руб.;

23. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Зеленая, 6 кадастровый номер: 64:09:100402:109, протяженностью 18 м., год завершения строительства - 1991, кадастровой  стоимостью – 7 051,61 руб.;

24. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Лесная кадастровый номер: 64:09:100444:57, протяженностью 315 м., год завершения строительства - 1991, кадастровой  стоимостью – 129 555,13 руб.;

25. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Лесная кадастровый номер: 64:09:100444:58, протяженностью 306 м., год завершения строительства - 1992, кадастровой  стоимостью – 125 853,56 руб.;

26. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. К. Маркса, 4-52, ул. Куйбышева, 2-24, кадастровый номер: 64:09:000000:2677, протяженностью 741 м., год завершения строительства - 1995, кадастровой  стоимостью – 348 106,15 руб.;

27. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Дзержинского, 4-16 кадастровый номер: 64:09:100457:59, протяженностью 110 м., год завершения строительства - 1993, кадастровой  стоимостью – 47 389,75 руб.;

28. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. К. Шахтер, 9-17 кадастровый номер: 64:09:100503:154, протяженностью 8 м., год завершения строительства - 1991, кадастровой  стоимостью – 3 134,05 руб.;

29. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. К. Маркса,4-52, ул. Куйбышева, 2-24 кадастровый номер: 64:09:100460:59, протяженностью 578 м., год завершения строительства - 1995, кадастровой  стоимостью – 271 532,19 руб.;

30. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Кузнечная кадастровый номер: 64:09:000000:2678, протяженностью 135 м., год завершения строительства - 1992, кадастровой  стоимостью – 55 523,63 руб.;

31. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Солнечная,14 кадастровый номер: 64:09:100503:156, протяженностью 120 м., год завершения строительства - 1992, кадастровой  стоимостью – 49 354,34 руб.;

32. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. Московская-ул. М. Горького кадастровый номер: 64:09:000000:2675, протяженностью 10 м., год завершения строительства - 1992, кадастровой  стоимостью – 4 112,86 руб.;

33. Сооружение трубопроводного транспорта: газопровод низкого давления, местоположение: Саратовская область, Воскресенский район, с. Воскресенское, ул. 1 Мая-ул. Северная кадастровый номер: 64:09:100473:68, протяженностью 188 м., год завершения строительства - 1999, кадастровой  стоимостью – 102 968,49 руб.

PAGE
5